
Při příležitosti 70 let od založení Janáčkovy akademie múzických umění v Brně
si Vás dovolujeme pozvat na

Setkání absolventů, studentů a pedagogů Divadelní fakulty JAMU

12:00-14:00 Komentované prohlídky 
Divadelní fakulty JAMU, Divadelního studia Marta, Divadla na Orlí 
a Hudební fakulty JAMU
Komentované prohlídky budou probíhat od 12:00 každých 
30 minut v jednotlivých budovách. 
V případě zájmu o tyto prohlídky, prosím, potvrďte svou účast 
na adrese setkani70@jamu.cz či telefonním čísle +420 542 591 305

15:00-17:30 Pouliční divadlo Leošovy stopy
K  příležitosti oslav 70. výročí Janáčkovy akademie múzických 
umění v  Brně vystoupí studenti Hudební a Divadelní fakulty 
v ulicích města Brna s unikátním divadelním projektem Leošovy 
stopy. Pět zastavení, pět inscenačních týmů a pět vzpomínek 
na Leoše Janáčka.

1. zastavení: 15:00 - 15:20  před budovou 
  Moravského zemského muzea –   
  Památníku Leoše Janáčka 

2. zastavení:  15:35 - 15:50  Moravské náměstí 

3. zastavení:  16:15 - 16:30  před budovou 
  Moravské zemské galerie 

4. zastavení:  16:45 - 17:00  před Hudební fakultou JAMU

5. zastavení:  17:10 - 17:30  u staveniště 
  Janáčkova kulturního centra

Součástí projektu je týdenní off-program od 29.9.2017. 
Více informací na webových stránkách www.setkani70.jamu.cz. 

10:00-17:00: Divadlo na Orlí
V  průběhu dne bude otevřena výstava o historii JAMU a jejích 
absolventech, a to ve foyer Divadla na Orlí. 
Výstava byla zahájena 24. března 2017.

7. ŘÍJNA 2017
18:00-24:00 Středisko volného času Lužánky
Program dne zakončíme večírkem v prostorách SVČ Lužánky. 
Těšíme se na vás s  pohoštěním a pestrým doprovodným 
programem v podání současných studentů. 

18:00:  otevření Lužánek
19:00:  zahájení programu
19:15:  vystoupení Ateliéru muzikálového herectví 
19:30:  vystoupení Ateliéru fyzického divadla
20:00:  koncert kapely OKno 
 (studenti loňského absolventského ročníku herectví)
21:30:  Horňácká cimbálová muzika Petra Mičky 
do 24:00 (a možná i o chvilku déle): zábava, radost a veselí

Adresy: 
Divadelní fakulta JAMU, Mozartova 1
Divadelní studio Marta, Bayerova 5 
Divadlo na Orlí, Orlí 19 
Hudební fakulta JAMU, Komenského nám. 6 
Středisko volného času Lužánky, Lidická 1880/50 
Moravské zemské muzeum, 
Památník Leoše Janáčka, Smetanova 756/14
Moravská zemská galerie, Moravské nám. 1a
Staveniště Janáčkova kulturního centra, 
ulice Skrytá, Veselá a Besední

Kontakt:
E:  setkani70@jamu.cz
M: +420 725 784 339
T:  +420 542 591 305
W: www.setkani70.jamu.cz, www.difa.jamu.cz


